
673321-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673321-2024 - Konkurss

Francija – Sistēmu uzturēšanas pakalpojumi – Prestation de Support logiciel externalisé du parc 
PostgreSQL et outils associés
OJ S 215/2024 05/11/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Fédération AGIRC-ARRCO
E-pasts: acharlot-ext@agirc-arrco.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisks uzņēmums, ko kontrolē centrālās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Sociālā aizsardzība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Prestation de Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés
Apraksts: Prestation de Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés
Procedūras identifikators: 083759c6-180d-41f8-83d4-4c7562d23a38
Iekšējais identifikators: Fédé2024-AO016
Procedūras veids: Atklāta
Procedūras galvenās iezīmes: La présente consultation est menée selon une procédure 
d'appel d'offres ouvert conformément à l'article R.2124-2-1° du code de la commande 
publique.

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 50324100 Sistēmu uzturēšanas pakalpojumi

Vērtība
Paredzamā vērtība bez PVN: 516 667,00 EUR
Pamatnolīguma maksimālā vērtība: 583 334,00 EUR

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Les autres motifs d'exclusion 
figurent dans le DCE

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés
Apraksts: L'objet de la présente consultation consiste à sélectionner un support externe de 
maintenance du parc PostgreSQL existant et de ses évolutions futures
Iekšējais identifikators: Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/673321-2024
mailto:acharlot-ext@agirc-arrco.fr


673321-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1. Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 50324100 Sistēmu uzturēšanas pakalpojumi

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 4 Gadi

Vērtība
Pamatnolīguma maksimālā vērtība: 583 334,00 EUR

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Nosaukums: la déclaration mentionnant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les services semblables à l'objet de l'accord-cadre, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles En cas de groupement, chaque cotraitant est invité à fournir les 
éléments susvisés.

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: une liste des principales prestations réalisées depuis moins de trois ans pour des 
marchés de nature similaire, portant sur des volumes semblables, avec la mention de la date 
de réalisation de ces prestations et de leurs destinataires. En cas de groupement, chaque 
cotraitant doit transmettre les éléments ci-dessus

Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Nosaukums: : La lettre de candidature et l'habilitation du mandataire par ses cotraitants dans 
le cas de groupements de sociétés, en utilisant l'imprimé DC1 ou un document contenant les 
mêmes renseignements, accompagné le cas échéant des pouvoirs autorisant le mandataire 
du groupement à signer l'acte d'engagement ; Les autres capacités figurent dans le règlement 
de consultation joint avec le DCE

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena
Apraksts: Le critère prix sera analysé de la façon suivante : la note financière sera réalisée à 
partir du montant du DQE 1 et du montant du DQE 2 selon la pondération suivante : - La note 
du DQE 1 comptera pour 70% - La note pour le DQE2 comptera pour 30%

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 40

: Kritērijs
: Veids Kvalitāte

Apraksts: La décomposition du critère qualité figure dans le règlement de consultation
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 60



673321-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Iepirkuma dokumenti
Termiņš papildu informācijas pieprasīšanai: 08/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen
/ent_recherche.do

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marchesonline.com/
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 14/11/2024 14:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 120 Dienas
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Nav atļauts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Maksimālais dalībnieku skaits: 10 000
Papildu pircēju aptvērums: Personne morale de droit privé à but non lucratif et remplissant une 
mission d'intérêt général
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Fédération AGIRC-ARRCO
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Pour les marchés passés selon une procédure 
formalisée, un délai minimal de onze jours est respecté entre la date d'envoi de la notification 
prévue aux articles R.2181-1 et R.2181-3 et la date de signature du marché par l'acheteur. En 
cas de litige, le droit français est seul applicable et les tribunaux français sont seuls 
compétents (Tribunal de Judiciaire de Paris, situé 4 place Louvre 75001 Paris France)
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Fédération AGIRC-
ARRCO
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: 
Fédération AGIRC-ARRCO

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Fédération AGIRC-ARRCO
Reģistrācijas numurs: 77566106900044
Pilsēta: Paris cedex 12
Pasta indekss: 75012
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Paris (FR101)
Valsts: Francija
E-pasts: acharlot-ext@agirc-arrco.fr

https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://www.marchesonline.com
mailto:acharlot-ext@agirc-arrco.fr


673321-2024 Page 4/4

Tālrunis: 0173081876
Pircēja profils: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem
Pārskatīšanas organizācija

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: 3e7c9466-a33b-41ae-af64-385fc544490d-01

Galvenais izmaiņu iemesls: Pircēja kļūdas izlabošana

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 2134bfc9-9da4-4128-b15a-9628490ebe40  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 04/11/2024 12:07:19 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 673321-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 215/2024
Publicēšanas datums: 05/11/2024

https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do

